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L A M P A W I S Z Ą C A 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lampa wisząca, zwłaszcza 

do wnętrz o charakterze mieszkalnym, biurowym lub innych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna postać 

przedmiotu nadająca się do wielokrotnego odtworzenia. Nowa postać 

lampy wchodzącej w skład kompletu, zgodnie z rozwiązaniem przejawia 

się w jej kształcie oraz poszczególnych elementach składowych, które 

dzięki oryginalnej formie nadają je j charakterystyczne cechy zdobniczo 

- użytkowe. 

Wzór przemysłowy stanowi lampa wisząca w czterech odmianach: 

Odmiana 1 Lampa z elementem kompozycyjnym o obrysie po-

dobnym do litery „D". 

Odmiana 2 Lampa z ażurem o obrysie porównywalnym do litery 

„D" 

Odmiana 3 Lampa z ażurem o obrysie porównywalnym do litery 

„D" i elementami wystającymi poza obrys 

Odmiana 4 Lampa z elementami kompozycyjnymi podobnymi do 

sierpów księżyca. 



Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonym rysunku, gdzie fig. 

1 przedstawia kolumnę lampy z czaszą, miseczką i osłoną podsufitową, 

fig. 2 - przedstawia lampę w odmianie 1 z elementami kompozycyjnymi 

o obrysie podobnym do litery „D" fig. 3- przedstawia element kompozy-

cyjny lampy w odmianie pierwszej, fig. 4- lampę z ażurem o obrysie po-

równywalnym do litery „D", fig. 5 - element kompozycyjny lampy w 

odmianie drugiej, fig.6 - lampę w odmianie trzeciej z ażurem o obrysie 

porównywalnym do litery „D" i elementami wystającymi poza obrys, 

fig.7 - element kompozycyjny lampy w odmianie trzeciej, fig. 8- lampa 

w odmianie czwartej z elementami kompozycyjnymi podobnymi do sier-

pów księżyca, fig. 9 - element kompozycyjny lamy w odmianie czwartej 

oraz fotografiach, gdzie na fig. 10 -przedstawiono czaszę lampy w wi-

doku ogólnym, na fig. 11- wnętrze czaszy lampy w widoku z góry, 

fig. 12- lampę w odmianie pierwszej w widoku ogólnym, fig-13 element 

kompozycyjny lamy w odmianie pierwszej, fig. 14- lampę w odmianie 

drugiej w widoku ogólnym, fig. 15- lampę w odmianie trzeciej w widoku 

ogólnym, fig. 16- lampę w odmianie czwartej w widoku ogólnym. 

Lampa wisząca charakteryzuje się tym, że ma w dolnej części cza-

szę, nad którą znajdują się elementy kompozycyjne podobne do stylizo-

wanego ornamentu powstałego z kombinacji profili przypominających 

różne formy geometryczne lub fantazyjne, zaopatrzone w detale mocują-

ce i rozłącznie zespolone jako lustrzane odbicie z centralnie umieszczo-

ną kolumną posiadającą miseczkę, jak to pokazano na załączonym rysun-

ku fig. 1 do fig. 9 oraz załączonej fotografii fig 10 do fig. 16. 

Lampa wisząca w odmianie 1 charakteryzuje się tym, że obrys ze-

wnętrzny poszczególnych elementów kompozycyjnych jest podobny do 

litery „D", której brzuszek jest szeroki, u podstawy spłaszczony, na gó-

rze i na dole zaopatrzony w haczyk, laskę podpierającą litery tworzy ko-

lumna lampy, zaś całość wraz z czaszą przypomina kulisty lampion, jak 



to pokazano na załączonym rysunku fig. 2 i fig. 3 oraz fotografii fig. 12 

i fig. 13. 

Lampa wisząca w odmianie 2 ma elementy kompozycyjne w posta-

ci ażurów, których obrys zewnętrzny jest podobny do litery „D", gdzie 

wszystkie detale ażuru są równej szerokości, przy czym brzuszek jest 

szerszy, wystaje poza laskę podpierającą i jest zaopatrzony w haczyk, 

natomiast laska podpierająca jest przedłużona w dół, ma element mocu-

jący, a detale komponujące ażur łączą się pod różnymi kątami i wystają 

poza laskę podpierająca litery, tak, że całość z czaszą przypomina ażu-

rową kulę jak to pokazano na załączonym rysunku fig. 4 i fig. S oraz fo-

tografii fig. 14. 

Lampa wisząca w odmianie 3 ma ażury, których obrys zewnętrzny 

jest podobny do litery „D", gdzie wszystkie detale ażuru są równej sze-

rokości, a brzuszek wystaje poza laskę podpierającą i jest zaopatrzony w 

haczyk, laska podpierająca jest przedłużona w dół, ma element mocują-

cy, zaś detale komponujące ażur łączą się pod różnymi kątami i wystają 

zarówno poza brzuszek jak- i poza laskę podpierająca litery, tak, że ca-

łość wraz z czaszą przypomina kulisty kaktus, jak to pokazano na załą-

czonym rysunku fig. 6 i fig. 7 oraz fotografii fig 15. 

Lampa wisząca w odmianie 4 charakteryzuje się tym, że ma ele-

menty kompozycyjne podobne do sierpów księżyca, jak to pokazano na 

załączonym rysunku fig. 8 i fig. 9 oraz fotografii fig. 16. 

Lampa wisząca według wzoru przemysłowego we wszystkich od-

mianach od 1 do 4 może mieć od 6 do 24 elementów kompozycyjnych 

CECHY ISTOTN E WZOR U PRZEMYSŁOWEG O 

1. Lampa wisząca charakteryzuje się tym, że ma w dolnej części cza-

szę, nad którą znajdują się elementy kompozycyjne podobne do sty-

lizowanego ornamentu powstałego z kombinacji profili przypomina-



jących różne formy geometryczne lub fantazyjne, zaopatrzone w de-

tale mocujące i rozłącznie zespolone jako lustrzane odbicie z cen-

tralnie umieszczoną kolumną posiadającą miseczkę, jak to pokazano 

na załączonym rysunku fig. 1 do fig. 9 oraz załączonej fotografii fig 

10 do fig. 16. 

2. Lampa wisząca według cechy 1 charakteryzuje się tym, że obrys ze-

wnętrzny poszczególnych elementów kompozycyjnych jest podobny 

do litery „D", której brzuszek jest szeroki, u podstawy spłaszczony, 

na górze i na dole zaopatrzony w haczyk, laskę podpierającą litery 

tworzy kolumna lampy, zaś całość wraz z czaszą przypomina kulisty 

lampion jak to pokazano na załączonym rysunku fig. 2 i fig. 3 oraz 

fotografii fig. 12 i fig. 13. 

3. Lampa wisząca według cechy 1 charakteryzuje się tym, że elementy 

kompozycyjne w postaci ażurów, których obrys zewnętrzny jest po-

dobny do litery „D", gdzie wszystkie detale ażuru są równej szero-

kości, tylko brzuszek jest szerszy, wystaje poza laskę podpierającą i 

jest zaopatrzony w haczyk, natomiast laska podpierająca jest prze-

dłużona w dół, ma element mocujący, a detale komponujące ażur łą-

czą się pod różnymi kątami i wystają poza laskę podpierająca litery, 

tak, że całość z czaszą przypomina ażurową kulę jak to pokazano na 

załączonym rysunku fig. 4 i fig. 5 oraz fotografii fig. 14. 

4. Lampa wisząca według cechy 1 ma ażury, których obrys zewnętrzny 

jest podobny do litery „D", gdzie wszystkie detale ażuru są równej 

szerokości, a brzuszek wystaje poza laskę podpierającą i jest zaopa-

trzony w haczyk, laska podpierająca jest przedłużona w dół, ma 

element mocujący, zaś detale komponujące ażur łączą się pod róż-

nymi kątami i wystają zarówno poza brzuszek jak i poza laskę pod-

pierająca litery, tak, że całość wraz z czaszą przypomina kulisty 



kaktus, jak to pokazano na załączonym rysunku fig. 6 i fig. 7 oraz 

fotografii fig 15. 

S. Lampa według cechy 1 charakteryzuje się tym, że ma elementy 

kompozycyjne podobne do sierpów księżyca, jak to pokazano na za-

łączonym rysunku fig. 8 i fig. 9 oraz fotografii fig. 16. 
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